[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.02.2017 № 14
с. Карачун
Об отмене постановления администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.05.2016 № 98 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, администрация Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.05.2016 № 98 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	В. А. Щербаков